tur attendentes ipsius supplicationem humilem et devotam, et consi-

derantes quod illius in terris vices gerimus qui predicavit majus

gaudium fore in celestibus de uno peccatore agente penitentiam quam
de nonaginta novem justis qui non indigent penitentia, ac ad mentis

aciem reducentes preclara merita hone memorie ac felicis recorda-

tionis Clementis VI et Gregorii XI, predecessorum nostrorum, qui

laudabiliter ac virtuose rqmane Ecclesie prefuerunt et ipsam in
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spiritualibus et temporalihus quamplurimum exaltarunt, a quorum

prosapia ipse Remundus traxit originem, ac etiamhumilem et devo-

tam ac frequentem supplicationem nobilis viri nobis et Ecclesie

romane devotissimi Johannis le Mengre marescalb Francie ac guber-

natoris Januensis, qui pro ipso Remundo, socero suo, nobis assidue

ac humillime supphcavit, et sperantes quod ipse Remundus Eccle-

sie romane per agnitionem culpe sue et gratiam Spiritus Sancti erit

cle cetero Ecclesie romane devotus fihus ac servitor humihs, cujus

fuit retroactis temporibus reputatus offensor, et ahis consideratis

que nostrum animum ad hoc rationabihter inchnant et inducunt,

misericorditer agere cum ipso Remundo volentes, fraternitati tue

de fratrum nostrorum consiho committimus quatinus ab ipso Re-

mundo, si absolutionis beneficium humiUter petierit, et Ecclesie ac

tuis vice nostra mandatis parere voluerit, ac satisfacere obtulerit,

et penitentiam per te injungendam vohierit adimplere, recepto

prius ab ipso Remundo corporah [1141] juramento de parendo man-

datis Ecclesie et tuis super hiis que absolutionis articulum concernere

possunt, satisfactionem et emendam pro premissis eidem per te injun-

gendam, ac penitentie impletionem, ipsum Remundum vice nostra

a predictis sententiis excommunicationum absolvas in forma Eccle-

sie consueta, interdicti et suspensionis sententias relaxes, que ipsum,

loca, et personas sibi servientes vigore dictorum processuum concer-

nere possunt, ac confessionem ipsius audire valeas, et de peccatis in

premissis vel ahas commissis,dequibustibi confessusfuerit,absolvere,

penitentiam injungere salutarem tuo arbitrio moderandam, super

quo tuam conscientiam oneramus, etiamsi forent taha propter que

esset Sedes apostohca merito consulenda, ac penas ahas spirituales et

temporales eidem Remundo et ab eodem descendentibus per pre-

dictos processus inflictas et irrogatas revoces et aboleas, et ipsum

et ab eo descendentes in integrum restituas, absque alterius

cujuscumque prejudicio, ad honores, dignitates, et famam, injun-

gendo eidem in absolutionis beneficio sub virtute prestiti juramenti

quod decenter, quamdiu vixerit in humanis, Ecclesie romane et

nobis ac successoribus nostris canonice intrantibus erit obediens et

fidehs, prout cathohcum mihtem fore decet, et quod Ecclesiam

romanam, nos, et successores nostros canonice intrantes, jura, terras

ad Ecclesiam romanam pertinentes, et subditos ipsius non perse-

quetur hostihter seu ahas indebite per se vel ahum, nec facienti-

bus dabit consihum, auxihum, vel juvamen, et quod a nobis vel suc-

cessoribus nostris, camera nostra, et officiariis nostris, cujuscumque
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sint dignitatis et preeminentie ecclesiastice velmundane, etiamsiarchi-

episcopali, episcopali, abbatiali, militari, vel alia quacumque preful-

geant dignitate, nomine camere vel etiam proprio, si officiarii nostri se

proprio nomine eidem Remundo hactenus obligaverint occasione

et causa camere nostre aut Gle[1142]mentis predecessoris nostri,

aliqua non petet ipse Remundus, sui heredes et successores, in judi-

cio vel extra, per se vel alium, ex quacumque ohligatione quovis

modo facta eidem Remundo vel alteri suo nomine usque in presen-

tem diem, etiamsi ofiiciarii nostri predicti vel predecessorum nostrorum

predictorum mandata judicialia et sententias a quibusvis judicibus

receperint et precepta de solvendo eidem Remundo quascumque

pecunie quantitates, cum obHgationes ipse, si que facte fuerint, per

processus predictos sint nulle, irrite, et abolite; et quoad illas resti-

tutiones beneficium hujusmodi nolumus sibi in aliquo suffragari,

cum pro magno beneficio idem Remundus sibi reputare debeat quod

tam graves offense in Ecclesiam romanam, terras ipsius Ecclesie,

ac subditos per ipsum commisse tam levi satisfactione sibi miseri-

corditer indulgeantur. Quod si in futurum vel quandocumque ipse

per se vel per alium Ecclesiam romanam, nos, vel successores nostros

offenderit, terras Ecclesie romane vel subditos ejusdem impugnaverit

hostiliter seu persecutus fuerit per se vel per alium, vel facienti-

bus dederit consilium, auxilium, vel favorem, seu officiarios pre-

dictos camere nostre nomine officii aut proprio, causa tamen vel

occasione camere, obligatos convenerit, molestaverit in judicio vel

extra, in oo casu et casibus volumus et ex certa scientia ordinamus

ipsum ipso facto similes sententias, a quibus fuerit per te absolutus,